行政財産使用許可申請書（記入例）
令和○○年○○月○○日

釧路市教育委員会教育長　様
申請者
住　所　釧路市錦町２丁目４番地

氏　名　スポーツ　太郎
下記のとおり行政財産の使用許可を受けたいので申請します。

１　使用財産の名称　　　湿原の風アリーナ釧路
使用財産の所在地　　釧路市広里１８番地
使用財産の使用面積又は数量（使用部分別添図のとおり）

　　　　　　　　たて○．○ｍ×よこ○．○ｍ＝○．○㎡
２　使用目的　　第○○回全道○○大会開催に伴う会場来場者への
　　　　　　　　食品の販売
３　販売品目　　パン及びお菓子
４　使用方法　　ロビーに机を設置し、販売

５　使用期間　　令和○○年○○月○○日から○○日まで
６　その他

押印は

不要です